

# **Global Tunnelling Experts (Danmark) ApS**

**Gulagervej 3, 4173 Fjenneslev**

**Company reg. no. 33 35 60 05**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 March 2022.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Global Tunnelling Experts (Danmark) ApS  
Gulagervej 3  
4173 Fjenneslev

Company reg. no. 33 35 60 05  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Kevin Browning  
Claus Nielsen

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### **Parent company**

Global Tunnelling Experts Holding B.V., Nederlands

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are providing construction companies with qualified personnel for all jobs throughout all the construction phases on tunnel construction sites.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals EUR 5.704.578 against EUR 6.394.014 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 203.559 against EUR 497.604 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Revenue	5.704.578	6.394.014
Other external costs	-400.848	-389.786
<b>Gross profit</b>	<b>5.303.730</b>	<b>6.004.228</b>
1 Staff costs	-5.023.972	-5.360.544
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-11.470	-11.470
<b>Operating profit</b>	<b>268.288</b>	<b>632.214</b>
2 Other financial costs	-6.268	-1.527
<b>Pre-tax net profit</b>	<b>262.020</b>	<b>630.687</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-58.461	-133.083
<b>Net profit for the year</b>	<b>203.559</b>	<b>497.604</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	200.000	400.000
Transferred to retained earnings	3.559	97.604
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>203.559</b>	<b>497.604</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in EUR.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	565	1.929
5 Leasehold improvements	12.553	22.660
Total property, plant, and equipment	<u>13.118</u>	<u>24.589</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>13.118</u></b>	<b><u>24.589</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	0	160.857
Receivables from group enterprises	654.462	416.612
Deferred tax assets	919	0
Prepayments and accrued income	11.004	10.387
Total receivables	<u>666.385</u>	<u>587.856</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>326.118</u>	<u>892.424</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>992.503</u></b>	<b><u>1.480.280</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>1.005.621</u></b>	<b><u>1.504.869</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in EUR.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	10.791	10.791
Retained earnings	625.234	621.675
Proposed dividend for the financial year	200.000	400.000
<b>Total equity</b>	<b><u>836.025</u></b>	<b><u>1.032.466</u></b>
 <b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	<u>0</u>	<u>741</u>
<b>Total provisions</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>741</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	29.699	37.700
Income tax payable	10.567	1.325
Other payables	129.330	432.637
Total short term liabilities other than provisions	<u>169.596</u>	<u>471.662</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>169.596</u></b>	<b><u>471.662</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>1.005.621</u></b>	<b><u>1.504.869</u></b>

**6 Contingencies**



**Statement of changes in equity**

All amounts in EUR.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2020	10.791	524.071	300.000	834.862
Distributed dividend	0	0	-300.000	-300.000
Profit or loss for the year brought forward	0	97.604	400.000	497.604
Equity 1 January 2021	10.791	621.675	400.000	1.032.466
Distributed dividend	0	0	-400.000	-400.000
Profit or loss for the year brought forward	0	3.559	200.000	203.559
	<b>10.791</b>	<b>625.234</b>	<b>200.000</b>	<b>836.025</b>

## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	4.772.271	4.988.311
Pension costs	99.645	161.749
Other costs for social security	<u>152.056</u>	<u>210.484</u>
	<b><u>5.023.972</u></b>	<b><u>5.360.544</u></b>
Average number of employees	<u>73</u>	<u>72</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>6.268</u>	<u>1.527</u>
	<b><u>6.268</u></b>	<b><u>1.527</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	60.063	139.321
Adjustment for the year of deferred tax	-1.660	-142
Adjustment of tax for previous years	<u>58</u>	<u>-6.096</u>
	<b><u>58.461</u></b>	<b><u>133.083</u></b>
<b>4. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	<u>6.812</u>	<u>6.813</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>6.812</u></b>	<b><u>6.813</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-4.884	-3.521
Depreciation for the year	<u>-1.363</u>	<u>-1.363</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-6.247</u></b>	<b><u>-4.884</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>565</u></b>	<b><u>1.929</u></b>

## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Leasehold improvements</b>		
Cost 1 January 2021	<u>50.537</u>	<u>50.537</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>50.537</u></b>	<b><u>50.537</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-27.877	-17.770
Depreciation for the year	<u>-10.107</u>	<u>-10.107</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-37.984</u></b>	<b><u>-27.877</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>12.553</u></b>	<b><u>22.660</u></b>

## 6. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Lease liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of kEUR 20. The leasing contracts have in average 8 months left to run, and the total outstanding leasing payment is kEUR 6.